
Uchwała Nr 807/XXXII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji oraz zabezpieczenia środków finansowych w budżecie 
Gminy Lublin na lata 2017-2019 na realizację projektu pt. „Podnoszenie kwalifikacji 

zawodowych i umiejętności językowych uczniów w oparciu o doświadczenia rynku pracy 
sektora turystycznego i gastronomicznego w Hiszpanii” w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się do realizacji w okresie od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 

2019 roku projekt pt.: „Podnoszenie kwalifikacji zawodowych i umiejętności językowych uczniów 
w oparciu o doświadczenia rynku pracy sektora turystycznego i gastronomicznego w Hiszpanii” 
złożony przez Gminę Lublin - Zespół Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Lublinie.

§ 2
Środki finansowe na realizację projektu w kwocie 225 178,27 PLN (słownie: dwieście dwadzieścia 

pięć tysięcy sto siedemdziesiąt osiem złotych, dwadzieścia siedem groszy) zostaną zabezpieczone 
w budżecie Gminy Lublin na lata 2017-2019, w tym: w roku 2017 w kwocie 3 498,00 PLN (słownie: 
trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt osiem złotych); w roku 2018 w kwocie 115 516,65 PLN 
(słownie: sto piętnaście tysięcy pięćset szesnaście złotych, sześćdziesiąt pięć groszy); w roku 
2019 w kwocie 106 163,62 PLN (słownie: sto sześć tysięcy sto sześćdziesiąt trzy złote, sześćdziesiąt 
dwa grosze).

§ 3
Wyraża się zgodę na współpracę w ramach projektu pt.: „Podnoszenie kwalifikacji zawodowych 

i umiejętności językowych uczniów w oparciu o doświadczenia rynku pracy sektora turystycznego 
i gastronomicznego w Hiszpanii” z instytucją Europuente Spanish Project Partner S.L.F.S C/ 
primavera, 21-2°B 18006 - Granada (Hiszpania).

§ 4
Projekt będzie finansowany w 100% ze środków Unii Europejskiej.

§ 5
Warunkiem realizacji projektu jest podpisanie umowy o jego dofinansowanie.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 0FA96C57-F2CB-446A-BE11-3B69B808DE0E. Podpisany Strona 1 z 1




